EXTRATO DO RESULTADO DA FASE SELETIVA
EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO 12/FMCB/2023

REALEZA DO 2º FESTIVAL DO MAR

A  FUNDAÇÃO MUNICIPAL DE CULTURA DE BOMBINHAS/SANTA CATARINA, torna público o
Resultado da Fase  Seletiva do Edital  de Chamamento Público 12/FMCB/2023 –  Realeza  do 2°
Festival do Mar.
1.  A Ata da Comissão de Seleção e a  Tabela com o Resultado da Fase de Seleção encontra-se
disponível  na  página  da  Prefeitura  de  Bombinhas,  em aba  específica  do edital,  acessada  pelo
domínio: <https://bombinhas.sc.gov.br/edital-concurso-realeza-do-2-festival-do-mar/>.
2.  A próxima etapa é a FASE ELETIVA, a ser realizada no dia 02 de março de 2024, conforme
Cronograma atualizado do Edital. As candidatas se apresentarão aos jurados e ao público presente
por  meio  de  Desfile  conjunto,  Desfile  individual  e  Explanação  oral  e  receberão  os  votos  dos
jurados. A Realeza do 2° Festival do Mar será formada por uma Rainha e duas Princesas.

Bombinhas, 29 de janeiro de 2024.

LUIZ FELIPE DE MELO
Presidente

https://bombinhas.sc.gov.br/edital-concurso-realeza-do-2-festival-do-mar/